
Düsseldorf 2020/21

Kreisliga Jungen A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 05.09.2020 18:00  2018 1300004 SSG Wuppert...ppertal II TuS Reuschenberg ZH
So. 
 

06.09.2020 
 

11:00  3313
11:45  8004

1300002
1300003

Lüttringhauser TV
DJK Winfried Huttrop II

HSG Eller 90
SG TuRa Altendorf

22:17
43:17

So. 
 

13.09.2020 
 

12:00  8017
12:00  1049

1300009
1300010

SG TuRa Altendorf
TuS Reuschenberg

Lüttringhauser TV
DJK Winfried Huttrop II

25:31
23:29

Sa. 19.09.2020 14:00  3313 v 1300015 Lüttringhauser TV TuS Reuschenberg 30:25
So. 20.09.2020 13:15  1046 1300014 TSV Norf HSG Eller 90 24:20
Sa. 26.09.2020 15:30  8017 1300020 SG TuRa Altendorf TSV Norf 24:34
Sa. 03.10.2020 17:00  8004 1300029 DJK Winfried Huttrop II TuS Erkrath 40:26
So. 
 

04.10.2020 
 

12:00  1046
14:15  1021

1300026
1300027

TSV Norf
HSG Eller 90

TuS Reuschenberg
SG TuRa Altendorf

28:24
36:16

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1047
           1061

1300033
1300035

TuS Reuschenberg
TuS Erkrath

HSG Eller 90
Lüttringhauser TV

 
 

Termin
offen 

            8017 1300040 SG TuRa Altendorf TuS Reuschenberg  

Termin
offen 

            1061 1300044 TuS Erkrath TSV Norf  

Termin
offen 

            8004 1300048 DJK Winfried Huttrop II Lüttringhauser TV  

Termin
offen 

            1021 1300051 HSG Eller 90 TuS Erkrath  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           8004
           1061

1300056
1300058

DJK Winfried Huttrop II
TuS Erkrath

TSV Norf
SG TuRa Altendorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           1046
           1049
           1021

1300062
1300065
1300063

TSV Norf
TuS Reuschenberg
HSG Eller 90

Lüttringhauser TV
TuS Erkrath
DJK Winfried Huttrop II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1021
           8017

1300068
1300069

HSG Eller 90
SG TuRa Altendorf

Lüttringhauser TV
DJK Winfried Huttrop II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3313
           8004

1300075
1300076

Lüttringhauser TV
DJK Winfried Huttrop II

SG TuRa Altendorf
TuS Reuschenberg

 
 

Termin
offen 

            1025 1300080 HSG Eller 90 TSV Norf  

Termin
offen 

            1047 1300081 TuS Reuschenberg Lüttringhauser TV  

Termin
offen 

            1046 1300086 TSV Norf SG TuRa Altendorf  

Termin
offen 

            1061 1300095 TuS Erkrath DJK Winfried Huttrop II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           1049
16:00  8023 h/u

1300092
1300093

TuS Reuschenberg
SG TuRa Altendorf

TSV Norf
HSG Eller 90

 
 

Termin
offen 

            3313 1300101 Lüttringhauser TV TuS Erkrath  
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Düsseldorf 2020/21

Kreisliga Jungen A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            1021 1300099 HSG Eller 90 TuS Reuschenberg  

Termin
offen 

            1049 1300106 TuS Reuschenberg SG TuRa Altendorf  

Termin
offen 

            3313 1300114 Lüttringhauser TV DJK Winfried Huttrop II  

Termin
offen 

            1046 1300110 TSV Norf TuS Erkrath  

Termin
offen 

            1061 1300117 TuS Erkrath HSG Eller 90  

Termin
offen 

            8017 1300124 SG TuRa Altendorf TuS Erkrath  

Termin
offen 

            1046 1300122 TSV Norf DJK Winfried Huttrop II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3313
           8004
           1061

1300128
1300129
1300131

Lüttringhauser TV
DJK Winfried Huttrop II
TuS Erkrath

TSV Norf
HSG Eller 90
TuS Reuschenberg

 
 
 

Hallenverzeichnis

01008 RS.Lüttringhausen
Klausener Strasse 50, 42899 Remscheid

04014 Dieter.Forte-Gesamtschule
Heidelberger Str. 75, 40229 Düsseldorf

04018 Gymnasium Koblenzer Str.
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf

04036 Gymnasium Norf
Eichenallee 8, 41469 Neuss

04037 Marie-Curie
Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss

04039 Reuschenberg
Aurinstra#e, 41466 Neuss

04049 Karlstraße
Karlstr. 7, 40699 Erkrath

05004 Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen

05016 Bockmühle
Mercatorstr., 45143 Essen

05022 Haedenkampstr.
Haedenkampstr. 72, 45145 Essen

12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
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Düsseldorf 2020/21

Kreisliga Jungen A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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